
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН” 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от fjj сентября 2018 года
с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Кыринский район» от 28.06.2013г. № 666 

«О создании комиссии по проведению аукционов по продаже имущества 
муниципального района «Кыринский район», права заключения 

договоров аренды имущества муниципального района «Кыринский 
район», продаже земельных участков из земель находящихся в 

государственной или муниципальной собственности продаже и права 
заключения договоров аренды земельных участков из земель 

находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьёй 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» от 28.06.2013г. № 666 «О создании комиссии по 
проведению аукционов по продаже имущества муниципального района 
«Кыринский район», права заключения договоров аренды имущества 
муниципального района «Кыринский район», продаже земельных участков 
из земель находящихся в государственной или муниципальной 
собственности продаже и права заключения договоров аренды земельных 
участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности» (далее -  Постановление» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению аукционов изложить в следующей

« - Иванова М. А. - и. о. начальника Отдела по управлению имуществом и 
земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский 
район»;
- Емельянова Е. А. - главный специалист Отдела по управлению 
имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального 
района «Кыринский район»;
- Пляскина Л. А. — главный специалист Отдела по управлению 
имуществом администрации муниципального района «Кыринский район»;
- Куприянов А.М. - начальника отдела организационной, правовой и 
кадровой работы администрации муниципального района «Кыринский 
район»;
- Лазарев И. Н. - начальник отдела жилищно-коммунальной политики, 
дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального 
района «Кыринский район».».

редакции:

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


